України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених Постановою КМУ від 12
жовтня 2022 р. № 1178, Сторони дійшли згоди
зменшити загальну суму Договору на 4 094 840,19
грн. (чотири мільйони дев’яносто чотири тисячі
вісімсот сорок гривень 19 копійок), виклавши в
новій редакції п. 3.1. Договору:
«3.1. Ціна цього Договору становить 27 871 393 грн.
42 коп. (двадцять сім мільйонів вісімсот сімдесят
одна тисяча триста дев’яносто три гривні 42
копійок), в тому числі ПДВ 20% - 930 845 грн. 31
коп. (дев’ятсот тридцять тисяч вісімсот сорок п’ять
гривень 31 копійка) ПДВ 7% - 1 436 462 грн, 35 коп.
(один мільйон чотириста тридцять шість тисяч
чотириста шістдесят дві гривні 35 коп.), що станом
на дату укладення Договору дорівнює загальній
вартості робіт, з них:
- КПКВК 0712162 «Виконання заходів щодо
облаштування безпечних умов у закладах охорони
здоров’я за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам» - 19 509 975,39 грн.
(дев’ятнадцять мільйонів п’ятсот дев’ять тисяч
дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 39 коп.);
- КПКВК 0712161 «Співфінансування заходів, що
реалізуються за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на облаштування
безпечних умов у закладах охорони здоров’я» - 8
361 418,03 грн. (вісім мільйонів триста шістдесят
одна тисяча чотириста вісімнадцять гривень 03
коп.».
2. Додаток № 1 «Договірна ціна» до Договору
викласти в редакції що додається (Додаток № 1).
3. Додаток № 2 «Локальний кошторис на придбання
устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017» до
Договору викласти в редакції що додається